[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 16.04.2019 № 433 «О временном Совете по взаимодействию с предприятиями промышленного комплекса при Администрации города Пскова»
В целях расширения взаимодействия Администрации города Пскова с предприятиями промышленного комплекса при решении вопросов социально-экономического развития города Пскова, создания условий для развития промышленности в городе Пскове, руководствуясь ст.32, 34 Устава муниципального образования «город Псков» Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Пскова от 16.04.2019 № 433 «О временном Совете по взаимодействию с предприятиями промышленного комплекса при Администрации города Пскова» следующие изменения:

 ввести в персональный состав временного Совета по взаимодействию с предприятиями промышленного комплекса при Администрации города Пскова в качестве члена Совета Лузина Яна Вячеславовича, генерального директора АО «ДСК».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Города Пскова                                                                                     А.Н. Братчиков
855

11.06.2019